
Управление образования Администрации 

Гурьевского муниципального округа 

МКОУ «Кулебакинская НОШ» 

ПРИКАЗ  

от 01.09.2023                          № 118/2                            с. Кулебакино 

Об открытии ШКОЛЬНОГО спортивного 

клуба «Здоровье от А до Я» в МКОУ 

Кулебакинская НОШ» 

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, 

развития детского спорта в МКОУ «Кулебакинская НОШ», приобщения к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе МКОУ «Кулебакинская НОШ» внеурочное занятие в форме 

школьного спортивного клуба (далее ШСК «Здоровье от А до Я»). 

2. Назначить учителя начальных классов Тарлавину Оксану Николаевну 

руководителем ШСК «Здоровье от А до Я». 

З. Тарлавиной О.Н. составить план спортивно-массовых, физкультурно -

спортивных и социально-значимых мероприятий на 2023-2024 учебный год, 

расписание работы. 

4. Утвердить положение о ШСК «Здоровье от А до Я». 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

И.о. директора школы                                           Н.С. Макарова 

  С приказом ознакомлена:                 О.Н.Тарлавина 

 


		2023-10-23T14:03:53+0700
	Макарова Наталья Серафимовна




